
令和６年１０月 ４日

保 護 者 各 位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 下地 秀隆

（公印省略）

研究授業に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では職員の資質向上を目的に計画的に校内研修を実施し授業改善に取り組んで

おります。この度、沖縄県教育庁島尻教育事務所の指導主事を招聘し、全職員参加による研

究授業及び授業研究会を実施いたします。

つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願いいたします。

記

１ 研究授業について

（１）期 日 令和６年１１月 ６日（水）

（２）時 間 午後１時３５分～２時２５分 （５校時）

（３）対象学級 １年５組（ 道徳 ）

２ 下校時刻の変更について

（１）研究授業の対象学級以外の生徒 午後１時１５分（清掃終了後下校）

（２）研究授業の対象学級(１年５組)の生徒 午後２時２５分（５校時終了後下校）

３ その他

当日、部活動はありません。（毎週水曜日は「ノー部活動デー」）

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850-2791

教頭：今枝


